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Sentral enebolig i hjertet av 
Larvik, med attraktiv utleie 
m/  god inntekt. Nærhet til 
sjø, tog og sentrum! 
Sjarmerende enebolig over 3 plan med dobbelgarasje, solrik 
takterrasse og utleie midt i Larvik sentrum
En klassisk og innholdsrik enebolig fra 1920 fordelt over tre plan med 
attraktiv beliggenhet midt i Larvik sentrum. Boligen har gjennomgått 
betydelige oppgraderinger i 2023, inkludert ny taktekking og utvendig 
maling. Her får du romslige oppholdsrom, moderne kjøkken og flere 
soverom. Eiendommen har en praktisk dobbelgarasje med herlig 
takterrasse utstyrt med boblebad – perfekt for solrike dager. 
I underetasjen finner du en populær og godt etablert utleieleilighet. 
Nabolaget er spesielt attraktivt for enslige, godt voksne og studenter, 
med kort gangavstand til butikker, togstasjon, strand og Farris Bad. En 
sjelden mulighet til å sikre seg en flott, sentral bolig med 
inntektspotensial

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 171 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 971 350,‑
Selger:	 Anne Cesilie Sommerstad

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1920
BRA‑i/   BRA Total	  181/   218 kvm
Tomtstr.:	 306.1 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./   bnr.	 Gnr. 3020, bnr. 1516
Oppdragsnr.:	 1311250032

Thomas Peder Otterbech
Eiendomsmegler MNEF /  Prosjekt og Bruktbolig /  

Mobil	 970 87 056
E‑post	 thomas.otterbech@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu og 
Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83 60
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Sjarmerende enebolig over 3 plan.
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Kjøkken i åpen løsning med stue. Slette 
fronter, laminat benkeplate, kompositt 

oppvaskkum.
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Kjøkkenet er lekkert utformet med tidløse 
materialvalg, integrerte hvitevarer og smarte 

løsninger.
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Olavs gate 1 dette er en sjarmerende byvilla – klassisk stil, moderne komfort og 
med attraktiv utleie midt i Larvik sentrum.
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Leiligheten holder god og moderne standard med nytt kjøkken fra 2021, oppgradert 
el‑anlegg og balansert ventilasjon.
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Flott takterrasse over garasjen. 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 181 m²
BRA ‑ e: 37 m²
BRA totalt: 218 m²
TBA: 37 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 47 m² Utleiedel: Stue/ kjøkken, Bad, Bod,  
Soverom1. etasje
BRA‑i: 73 61 m² Entré, Stue/ kjøkken, Toalettrom  
Gang, Tre soverom, Vaskerom, Bad, Garderobe
2. etasje

TBA fordelt på etasje
2. etasje
37 m² Terrasse over garasje

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 37 m² 

Ikke målbare arealer
I 2 etasje er det ikke ikke målbart areal (AHL) på 12  
kvm.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Romfordeling:
1. etg.
Stue/ kjøkken 50 m2
Entre 17,3 m2
Toalettrom 1,7 m2

2. etg.

Gang 11 m2
Bad 5,1 m2
Vaskerom 2 m2 målbart areal.
Soverom 11 m2 målbart areal
Soverom 13,5 m2
Soverom 13 m2
Garderobe 3 m2

Kjeller.
Stue/ kjøkken 29 m2
Bad 3,9 m2
Soverom 7,4 m2
Bod 1,9 m2

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,  
men det er avvik fra disse.
Kommentar:
Det foreligger ikke tegninger av hovedbolig.
Det foreligger tegninger på leilighet i underetasjen  
og garasje.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
306.1 m²

Tomtebeskrivelse
Grensene til denne eiendommen er nøyaktige på 3  
av 4 grenser. 

Analogt målebrev og senere grensejustering:
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